
 1

 

  

         (sezóna 2018/2019) 
 

 

Motto: „Fotbal je krásná hra. Hrajeme ji pro radost vlastní a radost všech fanoušků. Hrajeme ji fair.“ 
 

 

 

 

  25. kola a 26. kola 

 
TJ Cejle A  -  Kozlov (sobota 1.6.2019) 

a 

TJ Cejle A – Střížov (sobota 8.6.2019) 

 

Výsledek 23. kola OP: 

TJ Cejle A – Luka n. Jihl. B   4 : 3  (1:0)               Komentář k utkání:  LaBeeb 

 

Měla to být jasná záležitost, neb zatímco naše Atletico se sluní na špici tabulky, Luka ji uzavírají. Navíc 

jsme se konečně zase sešli, nebylo co řešit. Hned nastal kolotoč, ale ze spousty šancí našich borců se do 

půle ujala jen jedna. 8. minuta, bum prásk. Jiří Bednařík 1:0. 

V druhé půli už to tam začalo padat. 49. minuta, Dali 2:0. Střídající Zahradník poprvé zjistil, na kterou 

stranu hrajeme, 3:0. Pak nás Luka lehce znejistila gólem na 3:1, ale manager „A“ týmu Stanislav 

Svoboda měl nadále šťastnou ruku, neb čtvrtou branku dal další střídající hráč Honza Mikeš, 4:1. Pak 

jsme se na to vybodli a Luka sahala po senzační remíze po dvou slepených gólech v 84. a 86. minutě. 

Pán Bůh byl doma, a tak jsme hubené, ale zasloužené vítězství 4:3 dotáhli do konce. 

 

Sestava:   

                           Lačný P. 

Hošek M. (46. Mikeš J.) – Kalaš M. – Mareš D. (75. Křížek J.) – Havlíček R.  

Bednařík J. – Bednařík M. (57. Dolejší P.) – Klíma J. – Zelinka A. 

Kliment T. – Čáp D. 

 

Branky: Bednařík J., Čáp D., Dolejší P., Mikeš J.     Přihlíželo 40 diváků 

 

Výsledek 24. kola OP:             

Bítovčice B – TJ Cejle A    9: 2  (3:2)                              Komentář k utkání:  Houmr - hráč B týmu 

 

Máme tu další zápas našeho cejleckého A. Zavítali jsme na půdu FC Bítovčice. Mužstvo Cejle A bylo 

hodně oslabené, přijelo se třemi hráči, kteří hrají za Cejle B. Taky to tak vypadalo na hřišti. Hned ve 14. 

a 26. minutě jsme dostali gól, takže stav byl 2:0. Ale nás to nesložilo na kolena a začali jsme bojovat. 

Také se nám to vyplatilo. Ve 35. minutě se náš útok prosadil pěkným lobem nad brankářem a hned to 

bylo na rozdíl jedné branky, 2:1 (střelec J. Mikeš). Měli jsme i nadále pěkné akce, ale nepodařilo se nám 

je proměnit. Jak se říká ve sportu, nedáš - dostaneš a ve 41. minutě nám dali po chybách v obraně  na 

3:1 a už se ozývalo z hlediště „pěknej gól do kabin“. To nás možná i nabudilo a po parádním průniku S. 

Svobody ve 43. minutě jsme zase snížili na rozdíl branky, 3:2. A to byl konec prvního poločasu. Do 

druhého poločasu jsme šli s čerstvou posilou J. Klímou. Šel do pole za D. Homu. Měli jsme šance, ale 

neproměnili a do 70. minuty jsme se soupeřem hráli vyrovnané utkání. Ale poté v 71. minutě jsme 

dostali na 4:2 po zmatku v obraně. Také to šlo vidět na zbytku zápasu, sotva jsme se dostali na půlku 

soupeře. Po dalších chybách v obraně jsme dostali v 77. minutě na 5:2 a to byla konečná. Od 80. minuty 

jsme už jen bránili, ale i tak nám stihli dát do konce zápasu ještě 4 góly. Tím pádem jsme schytali pěkný 



 2

 

debakl 9:2. Sice jsme z Bítovčic neodvezli body, ale už se připravujeme na další zápas s Kozlovem, 

který se hraje v sobotu 1.6. od 16:30 na domácí půdě. 

 

Sestava:   

                          Lačný P. 

Křížek J. – Kalaš M. – Mareš D. – Havlíček R.  

Homa D. (46. Klíma J.) – Ságl Z. – Novotný J. – Hošek M. 

   Mikeš J. – Svoboda S.     

 

Branky: Svoboda S., Mikeš J.        Přihlíželo 55 diváků 

 

 

Střelci celkem: Kliment T. 11, Čáp D. 9, Dolejší P. 6, Bednařík M. 5, Mikeš J. 5, Hošek M. 4, 

Pazderník M. 3, Bednařík J. 3, Klíma J. 2, Vlček L. 2, Havlíček R. 1, Zelinka A. 1, Svoboda S. 1 

  

  Termínová listina okresního přeboru podzim 2018/2019: 

Program 
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky  

jaro: jaro 

16. kolo Sobota 30.3.2019 od 15:00 Cejle – Jamné 3:2 2:0 (1:0) 

17. kolo Neděle 7.4.2019 od 15:30  Třešť B - Cejle 1:4 2:0 (0:0) 

18. kolo Neděle 14.4.2019 od 15:30 Cejle – Batelov 0:3 2:5 (1:3) 

19. kolo Neděle 21.4.2019 od 16:00 Nadějov – Cejle 2:5 7:0 (5:0) 

20. kolo Sobota 27.4.2019 od 16:00 Cejle – Kněžice 2:4 1:1 (1:1) 

21. kolo Sobota 4.5.2019 od 16:30 Cejle - Puklice 4:0 2:2 (2:0) 

1. kolo Středa 8.5.2019 od 16:30 Stará Říše B – Cejle 4:3 1:2 (0:2) 

22. kolo Sobota 11.5.2019 od 16:30 Dobronín B – Cejle 2:4 2:0 (0:0) 

23. kolo Neděle 19.5.2019 od 16:30 Cejle – Luka n. Jihl. B 5:1 4:3 (1:0) 

24. kolo Sobota 25.5.2019 od 15:00 Bítovčice – Cejle 2:6 9:2 (3:2) 

25. kolo Sobota 1.6.2019 od 16:30 Cejle – Kozlov 2:1  

26. kolo Neděle 9.6.2019 od 14:00 Brtnice – Cejle 1:3  

15. kolo Neděle 16.6.2019 od 16:30 Ždírec - Cejle 5:1  

 
 
 

TJ Cejle B – IV. třída mužů 
 

Výsledek 23. kola: 

Hodice - Cejle B   3:1 (1:1)             Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu 

 

Do Hodic jsme přijeli jak jinak než v dobré náladě. Opět nám chyběl brankář a tak do brány musel 

Pavel Dolejší, kterého jsme pak na hrotu dost postrádali. Dlouho jsme si zvykali na nerovný terén 

hodické louky. A to až do 14. minuty, kdy jsme poprvé inkasovali. Po obdržené brance jsme konečně 

začali něco hrát a dostávat se i do slibných příležitostí. Ale jediné, co se nám podařilo, bylo srovnat po 

krásném gólu Aldy Čápa na 1:1. 

Do druhé půle jsme nastoupili jako vždy špatně a soupeř nám opět dal gól na 2:1. Domácí borci byli u 

všeho dřív, byli důraznější v soubojích a nám se stále nedařilo nic vymyslet. Ani po několika závarech 

se nám nepodařilo vstřelit branku. A tak udeřil opět domácí tým a v 77. minutě navýšil na konečných 

3:1. Druhá půlka od nás byla naprosto fatální a vše ke konci zápasu dovršil Vlček červenou kartou. V 

Hodicích i po vyrovnané partii v první půli jsme zaslouženě prohráli. 

 



 3

 

Sestava:   

                       Dolejší P. 

Vítů O. – Vítů L. – Zlatuška J. – Mareš D.  

Ságl Z. (46. Hos T.) – Čáp A. – Novotný J. – Havel J. 

        Vlček L. – Špindler J. 

 

Branky: Čáp A.          Přihlíželo 50 diváků 

 

 

 

Výsledek 24. kola: 

Cejle B – Střítež 7:3 (3:0)     Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu 

 

Po neúspěchu v Hodicích jsme si chtěli spravit chuť proti druhé Stříteži. Sestava dobrá v podstatě jako 

vždy :-)  

Hned od začátku na nás hosté vletěli a tak jsme opět nezačali dobře. Ale i přesto jsme se ujali vedení v 

15. minutě my. Konečně jsme se vymanili z tlaku a získali autové vhazování. Po dlouhém autu Honzy 

Havla zavěsil jak jinak než hlavou Libor Vítů a otevřel skóre zápasu. Branka nás nakopla natolik, že 

jsme začali hrát vyrovnanou partii a možná i v některých situacích jsme byli lepším týmem. Běží 

35.minuta a opět vhazujeme aut k bráně hostů. A kdo jiný než známé duo Havel - Vítů. Gól! A bylo to 

rázem 2:0 pro nás. Pro začátek utkání jsme zvolili taktiku alá Island. A od té doby jsme byli jasně lepší 

a vytvářeli jsme si plno šancí. Ve 39. minutě se konečně prosazuje i Zdenda Ságl a uklidňuje zápas na 

3:0.  

Do druhého poločasu jsme naskočili jak jinak, než „je potřeba udělat drama". Běží teprve 51. minuta a 

hosté se trefují z přímého kopu. A dokonce o dvě minuty později stahují pouze o jedinou branku na 3:2. 

Bohudík jsme dokázali znovu zapnout na vyšší otáčky a po několika slibných šancích se nakonec jedna 

stala gólovou!!! Jirka Novotný uklidňuje všechny kolem gólem na 4:2 a dokonce se zase parádně trefuje 

i o čtyři minuty později. Dvěma rychlými góly tedy upevnil naše vedení. A i když poté hosté vystrčili 

růžky a opět se jim podařilo vstřelit gól na 5:3, rázem je zklidnila raketa jménem Havel. Jenda totiž 

parádním sólem z půlky hřiště zvýšil na krásných 6:3. Střítež sice ještě sem tam pozlobila, ale po 

posledním hřebíčku, který opět zatloukl Libor Vítů, který jak jinak než hlavou, upravuje výsledek na 

konečných 7:3 (tím také dovršil svůj hattrick v utkání), se už na nic nezmohla. Bylo to parádní utkání, 

ve kterém fantasticky porážíme druhý tým tabulky. 

 

Sestava: 

        Houska R. 

Vítů O. – Mareš D (70. Homa D.) – Vítů L. – Zlatuška J. 

Havel J. – Novotný J. – Čáp A. – Kovář J. 

Ságl Z. (60. Blecha P.) – Klíma J. 

 

Branky: Vítů L. 3, Novotný J. 2, Havel J., Ságl Z.      Přihlíželo 60 diváků 

 

 

 

Střelci celkem: Dolejší P. 20, Vlček L. 9, Čáp A. 7, Vítů L. 5, Novotný J. 4, Špindler J. 3, Mareš D. 3,  

Havel J. 3, Hos T. 2, Fišer J. 1, Homa D. 1, Klíma J. 1, Radouš M., Foit L., Ságl Z. 

 

 

 

 

 



 4

 

         Termínová listina IV. třídy – podzim 2018/2019: 

Program  
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky 

jaro: jaro  

16. kolo Neděle 31.3.2019 od 15:00 Jamné B – Cejle B 3:3 3:1 (0:0) 

17. kolo Sobota 6.4:2019 od 15:30 Cejle B – Bítovčice B 2:10 7:3 (2:1) 

18. kolo Sobota 13.4.2019 od 15:30 Telč C – Cejle B 15:2 3:0 (2:0) 

19. kolo Sobota 20.4.2019 od 16:00 Cejle B – Kostelec B 7:8 4:6 (2:3) 

20. kolo Neděle 28.4.2019 od 14:00 Smrčná – Cejle B 1:8 1:3 (0:1) 

21. kolo Volno    

22. kolo Neděle 12.5.2019 od 16:30 Cejle B – Mrákotín 3:4 4:6 (1:6) 

23. kolo Sobota 18.5.2019 od 16:30 Hodice – Cejle B 1:3 3:1 (1:1) 

24. kolo Neděle 26.5.2019 od 16:30 Cejle B – Střítež 1:4 7:3 (3:0) 

25. kolo Neděle 2.6.2019 od 16:30 Růžená – Cejle B 7:3  

26. kolo Sobota 8.6.2019 od 16:30 Cejle B – Střížov 0:5  

15. kolo Sobota 15.6.2019 od 10:00 Cejle B – Černíč B 3:2  

 

 

           Tabulka okresního přeboru 

 sezóna 2018/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulka IV. třídy 

sezóna 2018/2019 

 

 

 

 

 

 

           

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pár slov k mládeži: 

 

Nadále pilně trénujeme a připravujeme se na soutěžní sezónu 2019/2020, kam určitě přihlásíme starší 

přípravku TJ Cejle. A když se podaří dohodnout podmínky s Kostelcem, tak i mladší přípravku Cejle-

Kostelec. Závěrem bych chtěl poděkovat Honzovi Špindlerovi, Pepovi Veselému, Honzovi Kovářovi, 

Pavlu Blechovi a Davidu Homovi za práci kolem naší mládeže. A i když vím, že to je běh na dlouhou 

trať, tak si myslím, že to určitě zvládneme a v Cejli opět vychováme nové talenty. 

 

 

 

 

 Klub Z V R P S B 

1. Telč C 21 19 1 1 113:27 58 

2. Střítež 22 14 1 7 92:61 43 

3. Stařá Říše C 22 12 3 7 63:47 39 

4. Mrákotín 21 12 3 6 68:57 39 

5. Kostelec B 21 11 3 7 83:75 36 

6. Hodice 21 10 5 6 45:38 35 

7. Střížov 21 11 1 9 47:31 34 

8. Růžená 22 10 1 11 45:57 31 

9. Jamné B 21 9 2 10 50:68 29 

10. Cejle B 21 6 2 13 65:94 20 

11. Černíč B 21 5 2 14 51:82 17 

12. Bítovčice B 21 4 3 14 52:78 15 

13. Smrčná 21 1 1 19 25:84 4 

 Klub Z V R P S B 

1. Batelov 23 19 1 3 72:20 58 

2. Puklice 23 13 3 7 67:50 42 

3. Cejle 23 13 2 8 61:56 41 

4. Stará Říše B 23 12 3 8 67:44 39 

5. Třešť B 23 11 5 7 53:56 38 

6. Kněžice 23 11 4 8 62:36 37 

7. Bítovčice 23 11 3 9 57:54 36 

8. Brtnice 23 9 5 9 59:55 32 

9. Nadějov 23 10 2 11 53:62 32 

10. Jamné 23 7 6 10 48:50 27 

11. Dobronín B 23 7 3 13 67:81 24 

12. Ždírec 23 6 5 12 53:78 23 

13. Kozlov 23 3 6 14 34:70 15 

14. Luka n. Jihl. B 23 4 2 17 47:88 14 


